
Kiskunhalas Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
25/2016. (X.28.) önkormányzati rendelete 

a szeszesital kimérésének és fogyasztásának közterületen és egyéb helyen való 
korlátozásáról szóló 20/1991. (X.14.) Ktr. sz. rendelet módosításáról  

 
Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) 
bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 8.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 5. és 17. pontjában 
meghatározott feladatkörében, Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelet 30. § 
(5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró Ügyrendi és Szociális Bizottság és a 
Pénzügyi, Költségvetési, Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1.§ 
 

(1) A szeszesital kimérésének és fogyasztásának közterületen és egyéb helyen való 
korlátozásáról szóló 20/1991. (X. 14.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) a következő 
2/A. §-al egészül ki: 

“ 2/A. § 
 
“(1) Kiskunhalas Város közigazgatási területén üzemelő, szeszesital forgalmazásával, 
kimérésével foglalkozó vendéglátóipari és kereskedelmi egységeknek jól látható módon fel 
kell tüntetniük üzleteikben annak tényét, hogy Kiskunhalas Város közterületein tilos a 
szeszesital fogyasztása. 
 
(2) A jelen rendeletben foglalt előírások megtartását a közterület-felügyelők, a jogszabályok 
szerint ellenőrzésre jogosult más szervek, illetve a Közös Önkormányzati Hivatal megbízott 
ügyintézői a helyszínen vagy más alkalmas módon ellenőrizhetik.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2017. 01.01-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 
Kiskunhalas, 2016. október 27. 
 
 
 
 
 
  /:Fülöp Róbert:/    /:Komlósné dr. Fekete Anikó:/ 
  polgármester             jegyző 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Kiskunhalasi Közös Önkormányzati Hivatal 
hirdetőtábláján való kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kiskunhalas, 2016. október 28. 
 
        /:Komlósné dr. Fekete Anikó:/ 
                 jegyző 


